
入 札 結 果 一 覧 表 

１ 工 事 名  介護予防・日常生活圏域ニーズ等調査委託業務 

２ 工 事 場 所  保健福祉総合センター 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年９月１５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   １，８８８，７００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １，７１７，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

大和産業株式会社 1,300,000
本人

委任 

株式会社ぎょうせい 1,400,000
本人 

委任 

株式会社北海道二十

一世紀総合研究所
1,430,000

本人 

委任 

株式会社シー・アイ・

エス計画研究所
辞退 

本人 

委任 

株式会社サーベイリ

サーチセンター 北

海道事務所

980,000
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 工 事 名  公共下水道維持管理補修業務 

２ 工 事 場 所  南幌町内 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年９月１５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ２，５６３，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２，３３０，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

協業組合エクセル三

和
2,310,000

本人 

委任 

株式会社クリーンア

ップ
2,220,000

本人 

委任 
落 札 

株式会社公清企業 2,300,000
本人 

委任 

東洋ロードメンテナ

ンス株式会社
2,270,000

本人 

委任 

株式会社北海道グリ

ーンメンテナンス
2,280,000

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 工 事 名  汚水管渠調査・清掃委託業務 

２ 工 事 場 所  南幌町内 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年９月１５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ５，２９１，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ４，８１０，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

協業組合エクセル三

和
4,750,000

本人 

委任 

株式会社クリーンア

ップ
4,600,000

本人 

委任 
落 札 

株式会社公清企業 4,700,000
本人 

委任 

東洋ロードメンテナ

ンス株式会社
4,680,000

本人 

委任 

株式会社北海道グリ

ーンメンテナンス
4,650,000

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 工 事 名  災害備蓄品整備 

２ 工 事 場 所  南幌町防災倉庫 他 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年９月１５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ３，４０７，９９９円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３，１０３，１２０円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社サン高千穂 3,395,400
本人 

委任 

丸三商事株式会社 3,427,700
本人 

委任 

株式会社ムラカミ 2,927,340
本人 

委任 
落札 

有限会社高杉 3,100,000
本人 

委任 

帝商株式会社 北海

道営業所
3,800,000

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  住民基本台帳ネットワークシステム改修委託業務 

２ 業 務 場 所  南幌町役場 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年９月１５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ２，７３２，４００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ２，４８４，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

東芝デジタルソリュ

ーションズ株式会社

北海道支社

2,400,000
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

 

１ 業 務 名  病院消防設備修繕 

２ 業 務 場 所  町立南幌病院 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年９月１５日 

４ 見 積 合せ 執行 日 時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 見 積 合せ 執行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ２，５３０，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ２，３００，０００円  

 

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

株式会社日本防災技

術センター 
2,300,000   

本人  

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  学校情報通信ネットワークパソコン購入 

２ 業 務 場 所 南幌小学校 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年９月１５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ２，０１３，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   １，８３０，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

富士電機ＩＴソリュ

ーション株式会社 

北海道支店

1,790,000
本人 

委任 
落札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  中央公園大型滑り台改修工事（その２） 

２ 業 務 場 所  中央公園 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年９月１５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ４，０２６，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ３，６６０，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

共立道路株式会社 3,660,000
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  知名度向上対策事業委託業務 

２ 業 務 場 所  ＵＨＢテレビ 他 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年９月１５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年９月２６日 午前１０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ２，３５４，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ２，１４０，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

株式会社東急エージ

ェンシー 北海道支

社

2,140,000
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


